[image: image1.png]

Совет муниципального образования Усть-Лабинский район
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ
23 сентября 2020 года

№ 3 протокол № 1
г. Усть-Лабинск
Краснодарский край
Об образовании и составе постоянных депутатских комиссий

Совета муниципального образования Усть-Лабинский район

В соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования Усть-Лабинский район, Совет муниципального образования Усть-Лабинский район  р е ш и л:

1. Образовать в Совете муниципального образования Усть-Лабинский район следующие постоянные депутатские комиссии:

1) комиссия по бюджету, экономическому развитию, вопросам приватизации, торговли (состав комиссии 8 депутатов: председатель, заместитель председателя комиссии и 6 членов комиссии);

2) комиссия по промышленности, переработке, вопросам жилищно-коммунального хозяйства, строительства, транспорта, энергообеспечения, связи, контролю за землепользованием и сельскому хозяйству (состав комиссии 8 депутатов: председатель, заместитель комиссии и 6 членов комиссии);

3) комиссия по вопросам соблюдения законодательства, социальной политики, образования, здравоохранения, культуре, спорту, делам молодежи и депутатской этике (состав комиссии 8 депутатов: председатель, заместитель  комиссии и 6 членов комиссии).

2. Утвердить состав постоянных депутатских комиссий Совета муниципального образования Усть-Лабинский район согласно приложению к настоящему решению.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
	Председатель Совета муниципального образования Усть-Лабинский район
	Б.Г. Поликин

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
решением Совета муниципального

образования Усть-Лабинский район

от 23 сентября 2020 года

№ 3 протокол № 1
Состав постоянных депутатских комиссий Совета
муниципального образования Усть-Лабинский район
1. Постоянная депутатская комиссия по бюджету, экономическому развитию, вопросам приватизации, торговли
Состав комиссии:
Герасименко Василий Петрович,

Горских Дарья Александровна,

Короленко Сергей Александрович,

Кочеров Владимир Иванович,

Масюкевич Валерий Янович,

Осипов Андрей Леонидович,

Островский Александр Владимирович,

Шаркова Вера Анатольевна.
2. Постоянная депутатская комиссия по промышленности, переработке, вопросам жилищно-коммунального хозяйства, строительства, транспорта, энергообеспечения, связи, контролю за землепользованием и сельскому хозяйству
Состав комиссии:

Абрамихин Сергей Михайлович,

Лашко Семен Николаевич,

Микунов Геннадий Иванович,

Моисеев Николай Владимирович,

Панчихин Евгений Викторович,

Плотников Вячеслав Викторович,

Романцов Валерий Михайлович,

Сафронов Иван Викторович.

3. Постоянная депутатская комиссия по вопросам соблюдения законодательства, социальной политики, образования, здравоохранения, культуре, спорту, делам молодежи и депутатской этике
Состав комиссии:

Борсукова Аида Дмитриевна,

Игуменцев Артем Александрович,

Косач Алексей Сергеевич,

Кудлай Ирина Анатольевна,

Литвинов Сергей Дмитриевич,

2

Макеев Денис Михайлович,

Науменко Сергей Александрович,

Румбешт Роман Сергеевич.

	Председатель Совета муниципального образования Усть-Лабинский район
	Б.Г. Поликин

0708

_1196075284